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مصاحبه با خورشید

 
یک مصاحبه جدید و عالی با مدرسه خورشید 

انجام شد! خانم نیوشا اعظم از خبرنگاران مجله 
ایرانیان مالزی )مونوریل( به تازگی مصاحبه 

جدیدی با اعضای مدرسه خورشید انجام داده 
است. در این مصاحبه تاریخچه خوب و کاملی 
ازچگونگی تاسیس مدرسه، اهداف آن و برنامه 

های مدرسه در آینده دور و نزدیک ، ارایه شده 
است. متن کامل این مصاحبه را می توانید در 

لینک زیر بخوانید:
 

http://monorail-kl.com/PostDetail.
aspx?Pid=362

مرداد ماه ۱۳۸۹ 

در این خبرنامه می‌خوانید:
نتایج دوره بهاری

دوره جدید مدرسه
قدم اول

مصاحبه با خورشید 
 

 
قابل توجه خورشیدی های عزیز، دوره ای که در  بهار شروع کردیم، در یک روز گرم تابستانی تمام شد. هر 
ها  التحصیل  فارغ  به جمع  بینیم  می  که  اما خوشحالیم  کنیم  را حس می  دانشجویان  که جای خالی  چند 
پیوسته اند. ۱۴ نفر از شرکت کنندگان موفق به دریافت مدرک اتمام این دوره شده اند که همین جا به همه 
تبریک می گوییم. منتظر خبر موفقیت این دوستان باشید.  در ضمن یک خبر فوق العاده خوب این که چهار 
نفر از این دوستان کار خود را شروع کرده اند. از کسب و کارهای آغاز شده، یک کافی شاپ در منطقه دربند 
تهران، یک وب سایت عالی برای دسترسی اعضا به رمانهای فارسی را می توان نام برد. دو نفر از دانشجویان 
هم کارهای مقدماتی خرید و بازاریابی محصولات بهداشتی طبیعی که به زودی در تهران قرار است به فروش 

برسد را شروع کردند. 
فارغ التحصیلان کلاس بهار قول داده اند که از طریق بلاگ های خود در مدرسه، همه ما را در جریان پیشرفت 
کسب و کارشان و همه تجربه هایی که در این مسیر پیش رو دارند قرار بدهند. ما هم به همه اعضا پیشنهاد 
می کنیم که به این بلاگ ها منظم سر بزنند. امیدواریم که شاهد موفقیت های همه در آینده نزدیک باشیم. 

 
 

دوره جدید مدرسه خورشید در زمینه بازاریابی به زودی برگزار می شود. البته جالب است که بدانید، تصمیم در 
مورد موضوع کلاس با مشارکت اعضا مدرسه صورت گرفت.  در اواسط تیرماه، در بخش خبر وب سایت مدرسه 
از همه پرسیدیم که چه دوره ای را در ادامه دوره اول مدرسه »طرح تدوین کسب و کار من« مناسب می دانند. 
با تشکر از همه عزیزانی که دراین نظر خواهی شرکت کردند، »بازاریابی« به عنوان دوره بعدی انتخاب شد. در 
حال حاضر مسوولان مدرسه در حال تدوین نهایی مطالب  مدرسه هستند. این کلاس در اوایل مهرماه برگزار 

خواهد شد. لطفا همگی برای دریافت ایمیل آغاز ثبت نام گوش به زنگ باشید! 

دوره »تدوین کسب و کار من« نیز در پاییز امسال برای بار پنجم برگزار خواهد شد. اگر هنوز در این دوره 
شرکت نکرده اید، این فرصت خوب را از دست ندهید. اگر هم از فارغ التحصیلان عزیز خورشید هستید، حتما 

به دوستان و آشنایان خبر بدهید که آنها هم در صورت علاقه به موقع در کلاس ثبت نام کنند. 
بسیار خوشحال می شود.  باشد  اینکه سهم کوچکی در موفقیت کارآفرینان عزیز داشته  از  مدرسه خورشید 

شرکت شما در کلاس های مدرسه، امکان این شادی را به ما می دهد. 

برداشتن اولین قدم ها همیشه سخت است. برای همین باید به خورشیدی های عزیز که با شرکت در دوره 
مدرسه، اولین قدم را برای به اجرا در آوردن ایده های خود برداشتند، تبریک و آفرین گفت. در این بخش 
خبرنامه به معرفی کسب و کار یکی از دانشجویان دوره بهار میپردازیم. سما، یکی از فارغ التحصیلان بسیار فعال 
و با پشتکار این دوره تصمیم به بازگشایی محلی مخصوص برای مطالعه کتاب بانوان دارند. ایشان در حال حاضر 

وب سایت خود را آماده کرده اند که میتوانید با کلیک روی لینک زیر این وب سایت را ببینید:

 http://www.cafe-roman.com/forum/index.php
 

 حتمن نظرات و پیشنهادات خود را با سما در میان بگذارید. کمک اعضای خورشید و نظراتشان  تاثیر ارزشمند 
و مثبت بسزایی در راه اندازی و ادامه این کسب و کار خواهد داشت.

بشتابید! مهلت ثبت نام
دوره مقدماتی: ۲۰ شهریور ماه ۱۳۸۹
دوره بازاریابی: ۹ مهرماه ۱۳۸۹ )آغاز 

ثبت نام: ۱۵ مرداد ماه(


